
UCHWAŁA NR I.3.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Kurowo. 

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2024.609) oraz § 
39 ust 1 pkt 1 Statutu Gminy Stare Kurowo (Uchwały Nr XLVI.234.2018 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
18 października 2018 roku.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady  w składzie:   

1. Ewa Rodzeń - Przewodniczący Komisji 

2. Mateusz Lehmann - Zastępca Przewodniczącego  Komisji 

3. Gracjan Asimowicz - członek Komisji 

4. Piotr Wawrzak - członek Komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A02997-9991-4CE8-8B53-EBB31AE7BA89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.3.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


